Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования  Крыловский район

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                        № 189

станица Новопашковская

Об организации питания обучающихся 5-11 классов

МБОУ СОШ № 8  с 01 сентября 2023 года.

В целях организации горячего питания обучающихся с 01 сентября

2023 года  п р и к а з ы в а ю:

1. Горячее питание обучающихся 5-11 классов, питающихся за счет

родительской платы, организовать с 01 сентября 2023 года из средств

муниципального бюджета (5 рублей в день) и средств родительской  платы

(60 рублей в день). Стоимость питания составляет 65 рублей в день

(Приложение 1).

2. Питание учителей организовать в соответствии с приложением 2.

Стоимость питания составляет 65 рублей в день.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Г.Г. Турсунова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 8

от 31.08.2023г. № 189

Список

обучающихся 5-11 классов, питающихся за счет родительской платы в МБОУ

СОШ № 8 с 01 сентября 2023 года

№

п/п

Ф.И.О. класс примечание

1.  Баженов Матвей Сергеевич 5

2.  Биштов Ислам Аскерович 5

3.  Буга Константин Александрович 5 Многод. семья

4.  Бутова Евгения Антоновна 5 Многод. семья

5.  Буц Артем Андреевич 5 Многод. семья

6.  Гапоненко Матвей Михайлович 5

7.  Ключка Алексей Григорьевич 5 Многод. семья

8.  Лапченко Дмитрий Иванович 5

9.  Малиновская Елена Николаевна 5 Многод. семья

10.  Постникова Дарья Сергеевна 5

11.  Сагунова Любовь Николаевна 5 Многод. семья

12.  Спасская Виктория Викторовна  5

13.  Угненко Арина Геворговна 5

14.  Шанталий Егор Ильич 5

15.  Шевченко Ксения Геннадьевна 5

16.  Чеботарева Елена Алексеевна 5

17.  Чмир Илья Павлович 5

18.  Белоусов Владислав Денисович 6

19.  Большакова Виктория Дмитриевна 6 Многод. семья

20.  Буц Анна  Андреевна 6 Многод. семья

21.  Кугук Екатерина Ивановна 6 Многод. семья

22.  Малиновский Михаил Николаевич 6 Многод. семья

23.  Малярчук Святослав Ярославович 6

24.  Суздалев Марлен Петрович 6 Многод. семья

25.  Савченко Герман Владимирович 6

26.  Сова Дмитрий Владимирович 6

27.  Белоусов Марк Денисович 7

28.  Биштова Алина Масхабовна 7

29.  Бутейкин Марат Алексеевич 7

30.  Водопьянов Александр Павлович 7 Многод. семья

31.  Галица Любовь Александровна 7

32.  Дробышева Полина Викторовна 7

33.  Кандалова Светлана Олеговна 7

34.  Каражия Михаил Игоревич 7

35.  Кудинова Анастасия Николаевна 7

36.  Овчаренко Вероника Григорьевна 7

37.  Пасечник Максим Евгеньевич 7 Многод. семья

38.  Пасечник Сергей Евгеньевич 7 Многод. семья

39.  Северенюк Анастасия Юрьевна 7

40.  Степаненко Денис Вячеславович 7

41.  Хмельницкий Алексей Витальевич 7

42.  Ценных Анна Александровна 7

43.  Юрина София Евгеньевна 7 Многод. семья

44.  Золотаренко Владимир Александрович 8

45.  Привальцев Алексей Юрьевич 8

46.  Сагунов Георгий Николаевич 8 Многод. семья

47.  Симоненко Ирина Николаевна 8 Многод. семья

48.  Ванецян Елизавета Андраниковна 9

49.  Галица Александр Александрович 9

50.  Климов Анатолий Николаевич 9

51.  Колесник Кирилл Владиславович 9

52.  Никогосян Мария Арамовна 9

53.  Пакелиани Егор Алексеевич 9

54.  Северенюк Вероника Владимировна 9

55.  Большакова Арина Алексеевна 10 Многод. семья

56.  Орлова Татьяна Александровна 10 Многод. семья

57.  Капустова Дарья Сергеевна 11

58.  Клименко Диана Николаевна 11

59.  Юрьева Ксения Олеговна 11

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Г.Г. Турсунова

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ № 8

от 31.08.2023г. № 189

Список

питания учителей  МБОУ СОШ № 8 с 01 сентября 2023 года

№

п/п

Ф.И.О.

1 Яровая Любовь Анатольевна

2 Чиркова Любовь Васильевна

3 Шамян Наира Альбертовна

4 Юрченко Лариса Андреевна

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Г.Г. Турсунова

		2023-11-03T11:11:51+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан_кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью